Câmara Municipal de Caruaru
               Casa Jornalista José Carlos Florêncio

              Caruaru-PE

Rua 15 de Novembro, 201-Bairro Centro - Caruaru-PE - CEP: 55.003-904 – Caixa Postal 234
Fone: (81) 3701-1850 e Cel: (81) 99981-5358  – www.edmilsondosalgado.blogspot.com/.

e-mail: edmilsondosalgado@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº __________/2022.

Requeiro à mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades
regimentais, que seja realizada a retirada e o arquivamento do Projeto de
Decreto de nº 1735/2022.

Cumprindo as formalidades regimentais, solicito, a retirada e o
arquivamento definitivo do Projeto de Decreto de nº 1735/2022, pois é
imprescindível sejam submetidos à chancela do plenário. Diante do exposto,
esperamos a atenção e anuência das autoridades mencionadas para esse
Requerimento

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2022.

Vereador Edmilson do Salgado
           Autor

		2022-12-14T10:28:29-0300
	Edmilson do Salgado